
 
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

25.10.2007           № 542 

 
 
О признании утратившим силу Решения 
Городской Думы от 05.03.1998 № 282 «Об 
утверждении Положения об оплате труда 
руководителей предприятий и 
учреждений муниципальной 
собственности г. Таганрога» 
 
 
 В соответствии со ст. 37 Устава муниципального образования «Город Таганрог», а 
также согласно постановлению Мэра города Таганрога от 27.10.2006 № 4576 «Об условиях 
оплаты труда работников муниципальных учреждений, органов местного самоуправления» и 
постановлению Мэра города Таганрога от 01.03.2007 № 596 «Об утверждении Положения о 
порядке и условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий 
города Таганрога», обеспечивающим единый подход к оплате труда на территории города 
Таганрога, Городская Дума  
 

РЕШИЛА: 
 
 

1.Признать утратившим силу  Решение Городской Думы от 05.03.1998 № 282 «Об 
утверждении Положения об оплате труда руководителей предприятий и учреждений 
муниципальной собственности г. Таганрога». 

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.Администрации города  Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное опубликование 
настоящего Решения. 

4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 
Администрации Лакаева Ю.В. 

 
 
Мэр города Таганрога                                                                                                  Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога                                                                    Ю.Стефанов 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
КУИ 
 
 
 


	 
	МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

